



OFERTA FIRMY GLASTING SP. Z O.O.



No	DRZEWO GATUNEK	WILGOTNOŚĆ	jednostka	NORMA	JAKOŚĆ	WYMIAR DESKI	CENA DETALICZNA za m ² (netto)	CENA HURTOWA za m ² /mp (od 30m ²) (netto)	KALKULATOR DETALICZNY	KALKULATOR HURTOWY	SUMA ZAOSZCZĘDZONA	
DESKA OBRZYNANA SOSNA / ŚWIERK / JODŁA												
									m ³	CENA	CENA	SUMA
1	SOSNA/ŚWIERK/JODŁA	mokra	m ³	roct 8486	1-3	20mm+ * 100mm-200mmx4000/5000/6000mm	650,00 zł	550,00 zł	30,00	19 500,00 zł	16 500,00 zł	-3 000,00 zł
2	SOSNA/ŚWIERK/JODŁA	mokra	m ³	roct 8486	1-3	25mm+ * 100mm-200mmx4000/5000/6000mm	650,00 zł	550,00 zł	30,00	19 500,00 zł	16 500,00 zł	-3 000,00 zł
3	SOSNA/ŚWIERK/JODŁA	mokra	m ³	roct 8486	1-3	30mm+ * 100mm-200mmx4000/5000/6000mm	650,00 zł	550,00 zł	30,00	19 500,00 zł	16 500,00 zł	-3 000,00 zł
4	SOSNA/ŚWIERK/JODŁA	mokra	m ³	roct 8486	1-3	40mm+ * 100mm-200mmx4000/5000/6000mm	650,00 zł	550,00 zł	30,00	19 500,00 zł	16 500,00 zł	-3 000,00 zł
5	SOSNA/ŚWIERK/JODŁA	mokra	m ²	roct 8486	1-3	50mm+ * 100mm-200mmx4000/5000/6000mm	650,00 zł	550,00 zł	30,00	19 500,00 zł	16 500,00 zł	-3 000,00 zł
6	SOSNA/ŚWIERK/JODŁA	mokra	m ³	roct 8486	1-3	60mm+ * 100mm-200mmx4000/5000/6000mm	650,00 zł	550,00 zł	30,00	19 500,00 zł	16 500,00 zł	-3 000,00 zł
7	SOSNA/ŚWIERK/JODŁA	mokra	m ³	roct 8486	1-3	70mm+ * 100mm-200mmx4000/5000/6000mm	650,00 zł	550,00 zł	30,00	19 500,00 zł	16 500,00 zł	-3 000,00 zł
8	SOSNA/ŚWIERK/JODŁA	mokra	m ³	roct 8486	1-3	80mm+ * 100mm-200mmx4000/5000/6000mm	650,00 zł	550,00 zł	30,00	19 500,00 zł	16 500,00 zł	-3 000,00 zł
9	SOSNA/ŚWIERK/JODŁA	mokra	m ³	roct 8486	1-3	90mm+ * 100mm-200mmx4000/5000/6000mm	650,00 zł	550,00 zł	30,00	19 500,00 zł	16 500,00 zł	-3 000,00 zł
DESKA NIEOBRZYNANA SOSNA / ŚWIERK / JODŁA stolarna												
1	SOSNA/ŚWIERK/JODŁA	mokra	m ³	roct 8486	1	grubość 22mm - 100mm/6000	600,00 zł	500,00 zł	30,00	18 000,00 zł	15 000,00 zł	-3 000,00 zł
KANTÓWKA SOSNA / ŚWIERK / JODŁA												
1	SOSNA/ŚWIERK/JODŁA	mokra	m ³	roct 8486	1-3	20 * 100,110,120,130,140,150,160,170,180,190,200	650,00 zł	560,00 zł	30,00	19 500,00 zł	16 800,00 zł	-2 700,00 zł
2	SOSNA/ŚWIERK/JODŁA	mokra	m ³	roct 8486	1-3	25 * 100,110,120,130,140,150,160,170,180,190,200	650,00 zł	560,00 zł	30,00	19 500,00 zł	16 800,00 zł	-2 700,00 zł
3	SOSNA/ŚWIERK/JODŁA	mokra	m ³	roct 8487	1-3	30 * 100,110,120,130,140,150,160,170,180,190,200	650,00 zł	560,00 zł	30,00	19 500,00 zł	16 800,00 zł	-2 700,00 zł
4	SOSNA/ŚWIERK/JODŁA	mokra	m ³	roct 8488	1-3	40 * 100,110,120,130,140,150,160,170,180,190,200	650,00 zł	560,00 zł	30,00	19 500,00 zł	16 800,00 zł	-2 700,00 zł
5	SOSNA/ŚWIERK/JODŁA	mokra	m ³	roct 8486	1-3	50 * 100,110,120,130,140,150,160,170,180,190,200	650,00 zł	560,00 zł	30,00	19 500,00 zł	16 800,00 zł	-2 700,00 zł
6	SOSNA/ŚWIERK/JODŁA	mokra	m ³	roct 8486	1-3	60 * 100,110,120,130,140,150,160,170,180,190,200	650,00 zł	560,00 zł	30,00	19 500,00 zł	16 800,00 zł	-2 700,00 zł
7	SOSNA/ŚWIERK/JODŁA	mokra	m ³	roct 8486	1-3	70 * 100,110,120,130,140,150,160,170,180,190,200	650,00 zł	560,00 zł	30,00	19 500,00 zł	16 800,00 zł	-2 700,00 zł
8	SOSNA/ŚWIERK/JODŁA	mokra	m ³	roct 8486	1-3	80 * 100,110,120,130,140,150,160,170,180,190,200	650,00 zł	560,00 zł	30,00	19 500,00 zł	16 800,00 zł	-2 700,00 zł
9	SOSNA/ŚWIERK/JODŁA	mokra	m ³	roct 8487	1-3	90 * 100,110,120,130,140,150,160,170,180,190,200	650,00 zł	560,00 zł	30,00	19 500,00 zł	16 800,00 zł	-2 700,00 zł
10	SOSNA/ŚWIERK/JODŁA	mokra	m ³	roct 8488	1-3	100 * 100,110,120,130,140,150,160,170,180,190,200	650,00 zł	560,00 zł	30,00	19 500,00 zł	16 800,00 zł	-2 700,00 zł
11	SOSNA/ŚWIERK/JODŁA	mokra	m ³	roct 8489	1-3	110 * 110,120,130,140,150,160,170,180,190,200	650,00 zł	560,00 zł	30,00	19 500,00 zł	16 800,00 zł	-2 700,00 zł
12	SOSNA/ŚWIERK/JODŁA	mokra	m ³	roct 8490	1-3	120 * 120,130,140,150,160,170,180,190,200	650,00 zł	560,00 zł	30,00	19 500,00 zł	16 800,00 zł	-2 700,00 zł
13	SOSNA/ŚWIERK/JODŁA	mokra	m ³	roct 8491	1-3	130 * 130,140,150,160,170,180,190,200	650,00 zł	560,00 zł	30,00	19 500,00 zł	16 800,00 zł	-2 700,00 zł
14	SOSNA/ŚWIERK/JODŁA	mokra	m ³	roct 8492	1-3	140 * 140,150,160,170,180,190,200	650,00 zł	560,00 zł	30,00	19 500,00 zł	16 800,00 zł	-2 700,00 zł
15	SOSNA/ŚWIERK/JODŁA	mokra	m ³	roct 8493	1-3	150 * 150,160,170,180,190,200	650,00 zł	560,00 zł	30,00	19 500,00 zł	16 800,00 zł	-2 700,00 zł
16	SOSNA/ŚWIERK/JODŁA	mokra	m ³	roct 8494	1-3	160 * 160,170,180,190,200	650,00 zł	560,00 zł	30,00	19 500,00 zł	16 800,00 zł	-2 700,00 zł
17	SOSNA/ŚWIERK/JODŁA	mokra	m ³	roct 8495	1-3	170 * 170,180,190,200	650,00 zł	560,00 zł	30,00	19 500,00 zł	16 800,00 zł	-2 700,00 zł
18	SOSNA/ŚWIERK/JODŁA	mokra	m ³	roct 8496	1-3	180 * 180,190,200	650,00 zł	560,00 zł	30,00	19 500,00 zł	16 800,00 zł	-2 700,00 zł
19	SOSNA/ŚWIERK/JODŁA	mokra	m ³	roct 8497	1-3	190 * 190,200	650,00 zł	560,00 zł	30,00	19 500,00 zł	16 800,00 zł	-2 700,00 zł
20	SOSNA/ŚWIERK/JODŁA	mokra	m ³	roct 8498	1-3	200 * 200	670,00 zł	570,00 zł	30,00	20 100,00 zł	17 100,00 zł	-3 000,00 zł
21	SOSNA/ŚWIERK/JODŁA	mokra	m ³	roct 8499	1-3	200 * 250/200*300	670,00 zł	570,00 zł	30,00	20 100,00 zł	17 100,00 zł	-3 000,00 zł
DREWNO DĄB												
1	DĄB	mokra	m ³		1	w zależności od wymogów i wymiarów	3 500,00 zł	3 200,00 zł	26,00	91 000,00 zł	83 200,00 zł	-7 800,00 zł
2	DĄB	mokra	m ³		2	w zależności od wymogów i wymiarów	3 100,00 zł	2 848,00 zł	26,00	80 600,00 zł	74 048,00 zł	-6 552,00 zł
3	DĄB	mokra	m ³		3	w zależności od wymogów i wymiarów	2 500,00 zł	1 928,00 zł	26,00	65 000,00 zł	50 128,00 zł	-14 872,00 zł
DREWNO OKRĄGLE SOSNA, ŚWIERK, JODŁA												
1	SOSNA/ŚWIERK/JODŁA	mokra	m ³		1-3	20+	350,00 zł	290,00 zł	30,00	10 500,00 zł	8 700,00 zł	-1 800,00 zł
DREWNO OPAŁOWE, KOMINKOWE SEZONOWANE BUK, DĄB skrzynie 100cm x 100cm x 200cm												
1	DREWNO OPAŁOWE BUK, DĄB	30%	m ³		1	od 5-18cm dł.33 cm	230,00 zł	165,00 zł	60,00	13 800,00 zł	9 900,00 zł	-3 900,00 zł
2	DREWNO OPAŁOWE BUK, DĄB	30%	m ³		1	od 5-18cm dł.33 cm	230,00 zł	165,00 zł	60,00	13 800,00 zł	9 900,00 zł	-3 900,00 zł
3	DREWNO OPAŁOWE BUK, DĄB	30%	m ³		1	od 5-18cm dł.33 cm	230,00 zł	165,00 zł	60,00	13 800,00 zł	9 900,00 zł	-3 900,00 zł
4	DREWNO OPAŁOWE BUK, DĄB	30%	m ³		1	od 5-18cm dł.33 cm	230,00 zł	165,00 zł	60,00	13 800,00 zł	9 900,00 zł	-3 900,00 zł
RAZEM - zamówiona ilość w m³ /suma detaliczna/suma hurtowa/suma zaoszczędzona									1278,00	906 500,00 zł	772 576,00 zł	-133 924,00 zł

Glasting Sp. z o. o.
 31-153 Kraków, Szlak 77/134 Str.
 tel.: +48 012 379 49 59
 fax.: +48 012 350 58 47
 e-mail: biuro@glasting.pl
 WEB: www.glasting.pl

Glasting Sp. z o.o. zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie XI Wydział Gospodarczy KRS
 NIP: PL 6762407950 KRS: 0000339357
 Kapitał zakładowy opłacony w całości 50 000 zł.